
Número 128 Martes, 5 de junio de 1990 Página 3325

IV. Administración Local
AY U NTAMIENTOS :

Número 608 2

JUMILLA

Aprobada por el Pleno Municipal en
sesión de 30 de agosto de 1989, la crea-
ción de una plaza de personal eventual,
con la denominación de Técnico Coor-
dinador, acuerdo ratificado por el pro-
pio órgano municipal el día 4 de abril del
año en curso, por el que se le asigna una
retribución bruta anual de 2 .277 .020
pesetas, de conformidad con las atribu-
ciones que a esta Alcaldía confieren los
artículos 104 .2 de la Ley 7/85, de 2 de
abril y el 41 .14 d) del Reglamento de Or-
ganización, Funcionamiento y Régimen
Jurídico de las Entidades Locales, de
28 de noviembre de 1986, resuelvo : De-
signar para el citado puesto de Técni-
co-Coordinador a don Antonio
González Antolí, con la titulación de
Geógrafo, con afectos desde la toma de
posesión en el citado cargo .

Jumilla, 25 de mayo de 1990.-El Al-
calde .

Número 6083

TOTAN A

El Alcalde de Totana ,

Hace saber : Que habiendo solicitado
en este Ayuntamiento, don Pedro Pos-
tigo Izquierdo, en repr esen tación de la
Caja de Ahorros del Mediterráneo, licen-
cia para establecer un almacén de venta
de abonos, i nsectividas, etcétera, en ca-
lle Goya, s/n, de Totana ; se abre plazo
durante 10 días de informac i ón pública,
para que los interesados pue dan alegar
lo que les convenga .

Totana, 16 de mayo de 1990 .-E1 Al-
calde, Pedro Sánchez Hernández .

Número 6084

SAN JAVIER

EDICTO

precocinados con emplazamiento
en urbanización Las Antillas de La
Manga .

Lo que se hace público, en cumpli-
miento de lo preceptuado en el artículo
30 del Reglamento de actividades moles-
tas, insalubres, nocivas y peligrosas, De-
creto 2.414/1961, de 30 de noviembre,
a fin de que quienes se consideren afec-
tados de algún modo por la actividad de
referencia, puedan formular, por escri-
to, que presentarán en la Secretaría del
Ayuntamiento, las observaciones perti-
nentes, durante el plazo de diez días há-
biles .

San Javier, 7 de mayo de 1 990 .
E l Alcalde .

Número 6085

MURCIA

Concur so

Objeto . La contratación mediant e
concurso del «Servicio de limpieza del
Teatro Romea».

Tipo de licitación . 7 .690 .000 pesetas,
anuales, a l a baja .

Plazo de contrato . Un año, prorroga-
b l e hasta un máximo de cinco .

Presenta c i ón de plicas . Hasta las tre-
ce horas de l día en que finalice el plazo
de diez días hábiles a contar de l siguien-
te al de la publicación de este anuncio
en el «Boletín Oficial de l a Región de
Murcia», en el Servicio de Contratación,
Sum inistros y Patrimonio ; caso de ser sá-
bado se real izará el inmediato día hábil .

Apertura de plicas . A las doce horas
del día siguiente hábil a l de la presenta-
ción de plicas, en la Casa Consistoria l .

Pliego de condic iones . I gualme n te se
expone a l púb lico por plazo de ocho días
a contar de la publicación del presente
anuncio el pliego de condiciones apro-
bado por la Comisió n de Gobierno en
sesión del día 24 de mayo de 1990, que
ha de regir en la contratación del servi-
cio objeto de la presente convocatoria .

Modelo de proposi ci ón :

Don . . ., vecino d e . . ., con domicilio
en . . ., número . . ., con carnet de identidad
número . . ., expedido en . . ., a. . . de . . . de
19., ., en nombre propio (o en rep resen-
tación de . . ., como . . ., conforme acredi-
to con pod er notarial dec larado
bastante), enterado de l anuncio pub lica-
do oficialmente y de l pliego de condicio-
nes jurídicas, facu ltativas y
económico-administrativas con destino a
la contrata convocada por el Excmo .
Ayun tamien to de Murcia, para el Servi-
cio de Limpieza de Teatro Romea, cuyo
conten ido conoce y acepta íntegramen-
t e, se compromete a su rea l ización con
arreglo a las cláusulas de l mencionado
pliego de condiciones, proponiendo co-
mo precio de ejecución la cantidad de . . .

pesetas (en letra) . Dicha cifra represen-
ta e l . . .% de baja sobre el presupuesto .
Fecha y firma del proponente .

Murcia, 25 de mayo de 1990 .-El Te-
niente de Alcalde d e Hacienda .

Número 6090

C I EZ A

ANUNC I O

Advertido error en e l anuncio de este
Ayuntamiento publ icado en e l « Boletín
Ofic i al de la Reg i ón de Murcia» núme-
ro 15, de fecha 19 de e nero de 1990, re-
ferido a las bases para proveer en
propiedad una plaza de Adm i nistrativo
de P resupues tos y Contabilidad, se co-
rrige en el siguiente sentido :

En la base primera, en donde aparece
publicado « . . . una plaza de Administra-
tivo de Presupuestos y Contabi l idad, va-
cante en la plantilla de personal laboral
de l Excmo . Ayun tamiento de Cieza»,
deberá decir : « . . . una plaza de Adminis-
trativo, vacante en la plantilla del per-
sonal funcionario de l Excmo.
Ayuntamiento de Ciez a , perteneciente al
grupo C del artículo 25 de la Ley 30/84,
de 2 de agosto» .

Por doña Carmen Ortuño Sandoval se Ex p ed iente. Se encuentra de manifies-
ha solici tado licenci a para establecer la to, para su examen, en el Servicio de Cieza, 29 de mayo de 1990.-El Al-
actividad de asador de pollos y platos Contratación, Suministros y Patrimo nio . calde .


